
ДЕРЖАВНАСЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ
(Держстат)
НАКАЗ

м. Л.:? ази/! Київ М.» М!

Про проведення навчання (тренінгу)
на тему "Електронне декларування"

Відповідно до Закону України "Про запобігання корупції", Типового
положення про уповноважений підрозділ (особу) з питань запобігання та
виявлення корупції, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
04 вересня 2013 року М.) 706 "Питання запобігання та виявлення корупції",
враховуючи розділ 3.3. Методичних рекомендації щодо діяльності
уповноважених підрозділів (уповноважених осіб) з питань запобігання та
виявлення корупції, затверджених рішенням Національного агентства з питань
запобігання корупції від 13 липня 2017 року М 317, з метою забезпечення
єдиного підходу у виконанні норм Закону України "Про запобігання корупції"
та належного рівня знань і правової свідомості, обізнаності та формування
однакового розуміння й застосування норм антикорупційного законодавства
працівниками апарату Держстату та зменшення проявів корупції

НАКАЗУЮ:

1. Головному спеціалістові з питань запобігання та виявлення корупції
Держстату Панькіну І. Д.:

1) провести в апараті Держстату 21 березня 2019 року навчання (тренінг)
на тему "Електронне декларування";

2) надати протягом двох робочих днів департаменту поширення інформації
та комунікацій (Вишневська О. А.) цей наказ в електронному форматі для
оприлюднення на офіційному веб-сайті Держстату.

2. Затвердити програму навчання (тренінгу) на тему "Електронне
декларування", що додається.



2

3. Затвердити список керівників самостійних структурних підрозділів
апарату Держстату для участі у навчанні (тренінгу) на тему "Електронне
декларування", що додається.

4. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату Держстату
забезпечити особисту присутність у навчанні (тренінгу) на тему "Електронне
декларування" або направити представника від самостійного структурного
підрозділу апарату Держстату.

5. Департаменту поширення інформації та комунікацій (Вишневська О. А.)
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Держстату
протягом двох робочих днів після отримання його електронної версії.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова І. ВЕРНЕР



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Державної служби
статистики України
від 44, а.ми; м та

Програма навчання (тренінгу)
на тему "Електронне декларування"
(21.03.2019, зал колегії Держстату)

Час Захід Відповідальні
15.00 - 18.00 Юридичні аспекти головний спеціаліст з

електронного питань запобігання та
декларування виявлення корупції

(нормативно-правове Держстату
забезпечення І. Панькін, заступник

декларування, суб*єкти
декларування, типи

декларацій).
Інформація, яка
зазначається в

декларації, та правила її
заповнення

начальника відділу
правового забезпечення
А. Крехальов спільно з

представниками
Управління з питань

запобігання та виявлення
корупції Міністерства

юстиції
Усього академічних годин: 3



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Державної служби
статистики України
від /7. ді. ага/ум /Л/

Список керівників
самостійних структурних підрозділів апарату Держстату

для участі у навчанні (тренінгу) на тему "Електронне декларування"

”9 Самостійні структурні Прізвище, ім*я та по батьковіП/П підрозділи апарату
Держстату

]. Департамент національних Нікітіна Ірина Миколаївна
рахунків та
макроекономічної
статистики

2. Департамент статистики Петренко Ірина Станіславівна
виробництва

3. Департамент структурної Кузнєцова Маргарита Станіславівна
статистики та статистики
фінансів підприємств

4. Департамент статистики Кармазіна Ольга Олександрівна
послуг

5. Департамент статистики Прокопенко Олег Миколайович
сільського господарства та
навколишнього середовища

6. Департамент обстежень Осипова Інна Ігор1вна
домогосподарств

7. Департамент статистики Фризоренко Анатолій Олександрович
торгівлі

8. Сеник Інеса ВіталіївнаДепартамент статистики
праці



2

9- Департамент статистики ТЇМОНЇНЗ МЗРЇЯ БОРИСЇВНЗ

населення та регіональної
статистики

10. департаментстатистики цін Калабуха Ольга Святославівна
11. Департамент інформаційних Пузанова Олена Олександрівна

технологій
12. Департамент планування та Позняк Юлія Євгенівна

координації статистичної
Діяльності

13. Департамент статистичної Остапчук Юрій Михайлович
інфраструктури

14. Департамент поширення Вишневська Олена Антонівна
інформації та комунікацій

15. Департамент фінансово- Кононенкова Алла Анатоліївна
економічного забезпечення

16. Департамент управління Титаренко Павло Петрович
персоналом та
організаційного
забезпечення

17. Управління міжнародного Бабак Костянтин Олександрович
співробітництва та
європейської інтеграції

18. Управління бухгалтерського Кузьменко Валентина Леонідівна
обліку та звітності

19. Управління справами Христенок Володимир Віталійович
20. Відділ правового Гінчук Лілія Іванівна

забезпечення
21. Сектор режимно-секретної Нєізвєстний Олександр

роботи Миколайович
22. Сектор внутрішнього аудиту Гогоці Тамара Вікторівна


		2019-03-20T12:11:45+0000
	Not specified
	Реєстрація документа




